
UCHWAŁA NR XL/232/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie umorzenia pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Gardei

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 59 ust. 3 i art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm), Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

Umarza się pożyczkę w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) udzieloną 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Gardei na podstawie umowy pożyczki z dnia 
2 grudnia 2013 roku na zakup usług rehabilitacyjnych z uwagi na fakt, iż za umorzeniem pożyczki w całości 
przemawia interes publiczny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: BBF34D74-6E85-4857-8D8B-9949F4D9D518. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z trudną sytuacją finansową SPOZOZ w Gardei i dalszą wolą utrzymania gabinetu rehabilitacji, 
pomimo nie uzyskania kontraktu z NFZ na tego rodzaju usługi, Wójt zwrócił się
do Rady Gminy o umorzenie pożyczki dla SPOZOZ w Gardei.

Ze względu na zachodzący w niniejszej sprawie interes publiczny w postaci konieczności zapewnienia 
mieszkańcom Gminy Gardeja dostępu do usług rehabilitacyjnych podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
zasadne.

Id: BBF34D74-6E85-4857-8D8B-9949F4D9D518. Podpisany Strona 2




